Habitu aut
vie boni carpe maalem: ossa tunc
carne. venas tunc arida. et dicitur
visti habet. ac ois nulla se pua pin
guine. Cuius ruge fuit. et quali
tas tota corpis. testamur de eo psta
bat: qd ho esset ve spual. nichil tunc
do diligit. si celo dicitur: tunc vng
de egypti solutatis. aut pale stee ana
tholias. **¶** Quibus em valde fuit ipso
sity. et vltim matary massu modesta.
do duoty frubz ex plau. et aucte g
to pmo edificatibus hptatoz bono
dplauis. et p pmo vltim instructor:
in xicis suis tunc. in ista sua pu
ty. in sensibi custodit in aio pufit
laumis. et multo timoraty. et atqz
et sua di sacor cal spoty et fuit suis:
pam istaaz: et ad ora videntis offendit
vbiqz ptimefecit: qd vbi suis et moibz apa
de et actibz vincte se videntibz ad ipso lo
qubz sauetad dilsanabz euidet onat.
¶ Virtus aut humilitas i ipso pmaxi
me emiait p celis: in aucte pmoibz
geste actz et moibz humilia etia loca
in viora et istaumeta viltora eligez et a
plettes. Et ad aqz a frubz instat roga
retur. vt ad stado vt scandoty vt illis
fagead. qd glaz p fitebat. aliora ista
det: statim ad ois humilitate et sui d p p
sioe humie vidit. Ego fr tunc opne
hic sty vt sedo. et bono istaumeta ha
bo. h qd a me vqz nullo mo me de
ret. Gloia em et exaltatione quasi qd
da psta. et aie sue vnuent. sp ve
fugiebat: et i vboz et opm suoz hu
litate gaudez exultabat. Vn sepius
mirati sumz qd sunt alij quidam subli
mia. ita ipse i humilia dtime anferre
bat affectabat. extioze humiliaome
itioze vputat exaltatione. Pseru
ad iuxta saplm humiliae sit vty x. vt i

Habitu i me vty x. id est humilitas
vo. dicitur et grammatica in septuis dicitur
pluimio erudit. et vobis exicis. et vobis
tribz longa tpe exicaty: frub quida tpe
reles pferit iunus p fia cupietis. dia
quoqz et taya diebz ipm festiuus. infel
us in cella sedent. gra boni osily quibz
visitabat: et qd vng appetz fuit da et
luceret in eo gra diuina. Quos in bo
no pposito. in vita sta et illigiosa. iuxta
singuloy exicada psonam qualitat.
natie ditione. et spua sui feruore
bn iformat: et timor di p fia qd v
tudo. debet istaue. valde fuit solli
city. frub aut chorales no tam pmo
qz sacra lcor ad cel scrupulos ab bono
instruat. vt ad hptadno suata vne
dia et vltim exia ab eo vqzisset: non
dimo ex seipo sua sup ulla fentad. ex
prena qd reddi. si pmo da sioz p
tuli hptatoy vincenda. et exercina op
tata coptanda. ex libro legendi i me
dno pduxit. dicit. Ecce fr tunc con
tra hys hptatoy. et p tuly vntuz ac
quirendis. sit sa frant: et nob in sep
te suis eliquit. Melioze via ad h op
tinca. vob dmostrare no possu: ad
ipi sic fauend de timico mo tuptu:
et vita optimet etid. Sic se in hu
litate et ista sue seruab custodia:
frub opalos et victoria reddidit ceradit.
¶ frub nra iuniores. ita dione et festa
maiora. orom suffragia a plisqz
dauot fenioibz et frubz magz deuot.
frubz genibz et motu ipso expete osue
uerit. Et qd ad ipm venisset: ille
pting petrad gerbz puduta. humit
petuit vt surgere. et p se oraret. qd
ipe magz illi hoc indiget: Qd
freqt i nob ipi sumz expt. Qui auctu
plong cel vntuz: oibz paupore. de
fauosore et magz indigent. p humiliae